
 

 

                                          平 成 27 年 2 月 26 日  

保 護 者 の 皆様 

世田谷区 立松 沢中学 校 

校 長   神 保 敏 彦 

 

松中祭（ 作品 展示発 表会） の ご案 内  

 

  春 寒 の 候、 皆様に はますま すご 清祥の ことと、 お慶 び申し あげます 。  

  日頃 より、 本校の 教育の ために 、何か と ご理 解、 ご 協力を いただ きあり がと

うござい ます 。  

  松中 祭の展 示部門 （生徒 作品） を下記 のとお り開催 いたし ます。 ご多忙 とは

存じま すが、 この機 会に日 頃の生 徒の 学 習成果 をご覧 くださ います ようお 願い

申し上げ ます 。  

 

 

                                記  

 

１ 日 時  平成 ２７年２ 月２ ７日 (金 )  ９ ：０ ０  ～  １６：０ ０  

             ２月 ２８日 (土 )   ９：０ ０  ～  １２： ００  

 

２ 場 所  松沢 中学校格 技室 及びミ ーティン グル ーム  

 

３ 受 付  格技 室入口よ りお 入りく ださい  

 

４ その 他  

(1) 自動 車での ご 来校はご 遠慮 く だ さ い。自転 車でお 越し の場合は 、体 育

館前の校 庭 に 自転車 置き場を ご用 意して います。  

       (2) 上履き をお 持ちく ださるよ うお 願いい たします 。  


